Совет депутатов

муниципального образования «Можгинский район»

	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

муницпал кылдытэтысь

депутат Кенеш

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

О заявлении Главы муниципального

образования «Можгинский район»  Вершинина А.Н.
          Заслушав информацию председателя Совета депутатов муниципального образования  «Можгинский район»  Г.П.Корольковой о поступившем  27 марта 2018 года   в Совет депутатов муниципального образования «Можгинский район» заявления Главы муниципального образования «Можгинский район»  Вершинина Аркадия Николаевича об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом  6 статьи 28 Устава муниципального образования «Можгинский район»

            СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

               Информацию о заявлении Главы муниципального образования «Можгинский район»  Вершинина Аркадия Николаевича об отставке по собственному желанию принять к сведению.

Председатель Совета депутатов
 муниципального образования
 «Можгинский район»                                                                                          Г.П.Королькава
Проект вносит:

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                       Г. П. Королькова

Согласовано:

Начальник сектора правового обеспечения                                                      Н. В. Щеклеина

        г.Можга

02 апреля   2018 года

        №___